



Til medlemselskapene
i Norsk Naturskadepool

Oslo, 01.03.2017

Sirkulære nr. 2/17

Det minnes om Norsk Naturskadepool sine vilkår og bestemmelsene rundt:

- **merutgifter til opphold utenfor hjemmet, når dette er ubeboelig som følge av skade**
- **tap av husleieinntekt og tap ved at egen bolig - eller annen bygning - ikke kan brukes**

Merutgifter

«Merutgifter til opphold utenfor hjemmet når dette er ubeboelig som følge av skade» er som i tidligere fellesvilkår, ikke beskrevet i «Vilkår for avregning mot Norsk Naturskadepool» gjeldende i fra 01.01.16.

Slike merutgifter kan derfor ikke avregnes Norsk Naturskadepool uansett om slike merutgifter påløper som følge av:

- at bygget er skadet som følge av naturulykke
- en evakuering grunnet umiddelbar fare for skade ved utløst naturulykke.

Husleietap/Tap av husleieinntekt

For skader oppstått fra og med 01.01.12 til og med 31.12.15:

For skader avregnet etter «Fellesvilkår for alle vilkår som omfatter naturskade», av 01.01.12, gjelder følgende i henhold til vilkårets punkt 3.3.2:

«I tillegg omfattes følgende for de forsikrede ting: Tap av husleieinntekt og tap ved at egen bolig - eller annen bygning - ikke kan brukes som følge av skade, med til sammen inntil kr 200.000,-.»

Det presiseres at bygningen må være påført skade som gjør at denne er ubeboelig for at slikt tap kan erstattes etter fellesvilkåret.

Dersom tap av husleieinntekt og tap ved at egen bolig eller annen bygning ikke kan brukes, har oppstått som følge av en evakuering, men uten at bygningen er skadet, kan ikke oppstått tap avregnes Norsk Naturskadepool.

For skader oppstått fra og med 01.01.16:

Skader oppstått fra og med 01.01.16 skal vurderes etter «Vilkår for avregning mot Norsk Naturskadepool», gjeldende i fra 01.01.16. Her gjelder følgende:

«Tap av husleieinntekt og tap ved at egen bolig eller annen bygning ikke kan brukes som følge av skade, kan avregnes Norsk Naturskadepool innenfor bestemmelsene i selskapets egne vilkår, maksimalt inntil kr 500.000,-.»



Det presiseres at bygningen må være påført skade som gjør at denne er ubeboelig.
Dersom tap av husleieinntekt eller tap ved at egen bolig eller annen bygning ikke kan brukes oppstår som følge av en evakuering, men uten at bygningen er skadet, kan ikke oppstått tap avregnes Norsk Naturskadepool.

Med vennlig hilsen

Norsk Naturskadepool